PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLIOS

COORDENADORIA EXECUTIVA DE SERVIÇOS PÚBLICOS

Página 1 de 5

Edital de Convocação CESP/GAC 01/2024

Regularização de Concessões de Uso das Sepulturas dos Cemitérios Municipais.

O Município de Araraquara, através da Secretaria Municipal de Obras e Serviços Públicos e da Coordenadoria Executiva de Serviços Públicos -

Gerência de Administração de Cemitérios, em conformidade a Lei Complementar nº 971, de 10 de Junho de 2022, FAZ SABER o resultado dos

requerimentos de regularização das concessões de uso das sepulturas nos cemitérios Municipais dos requerentes abaixo relacionados e os

CONVOCA a comparecer, até o dia 02 de fevereiro de 2024,  na Administração dos Cemitérios sito a Rua Humaitá, 1717 - Centro - Araraquara –

SP, mediante agendamento prévio através do telefone (16) 3335-9775 de segunda a sexta-feira, para assinar e retirar sua via do contrato de

concessão de uso da respectiva sepultura. Qualquer impedimento em comparecer presencialmente deve ser informado à Administração dos

Cemitérios no telefone acima para obtenção das informações de como agir. Os concessionários abaixo relacionados que já obtiveram sua via

assinada do contrato de concessão de sepultura devem desconsiderar a presente convocação.

Araraquara, 02 de janeiro de 2024.

ID NOME NÚMERO PROTOCOLO CEMITÉRIO NÚMERO TÚMULO SITUAÇÃO

 1155  ADAIR TEREZINHA NUNES DE MENDONCA SEGURA  47591155  SÃO BENTO  4A.R.4.10.34  DEFERIDO

 8419  ADRIANA HELOISA DE ABREU ESPIRITO SANTO  13178419  SÃO BENTO  4C.AV.0.5.15  DEFERIDO

 1100  ALCIR ANTIQUERA MAZZOLA  25461100  SÃO BENTO  4A.R.4.5.3  DEFERIDO

 1012  ALINE CAETANO CORREA  29221012  SÃO BENTO  3A.R.3.1.12  DEFERIDO

 1099  ALTAMIR ALVES PEREIRA  32221099  SÃO BENTO  4A.R.4.15.8  DEFERIDO

 1169  AMAURI FONSECA  04351169  SÃO BENTO  4B.R.4.6.6  DEFERIDO

 1047  ANA CLÁUDIA DE OLIVEIRA ALMEIDA  24321047  SÃO BENTO  2F.R.4.3.34  DEFERIDO

 1301  ANA LUCIA BOCANEGRA  25271301  SÃO BENTO  4D.R.4.15.8  DEFERIDO

 1065  ANITA APARECIDA ORNELLAS ROMANO  46261065  SÃO BENTO  2B.AV.1.5M.8  DEFERIDO

 2746  ANTONIO FRANCISCO ZANIRO  44162746  SÃO BENTO  3C.R.4.19.21  DEFERIDO

 11712  ANTONIO RAMOS FILHO  392811712  SÃO BENTO  2F.R.4.9.10  DEFERIDO

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLIOS

COORDENADORIA EXECUTIVA DE SERVIÇOS PÚBLICOS

Página 2 de 5

 8829  ANTONIO ZAMPOLI FILHO  37248829  SÃO BENTO  2C.R.3.31.27  DEFERIDO

 6262  APARECIDO LAERCIO PIENEGONDA  24136262  SÃO BENTO  2D.R.2.4.12  DEFERIDO

 11638  AUGUSTO CESAR CORTESE  522811638  SÃO BENTO  1E.R.1.3.3  DEFERIDO

 1163  BERNADETE DE LOURDES GRIZZO ONOFRE  58211163  SÃO BENTO  2B.AV.1.3.27  DEFERIDO

 1112  CARLOS ALBANO MORI PEDRÃO  49441112  SÃO BENTO  3F.AV.3.1.18  DEFERIDO

 9666  CARLOS HENRIQUE DA SILVA  06429666  SÃO BENTO  1B.R.1.1.27  DEFERIDO

 1055  CELSO LUIS BORSATO  36531055  SÃO BENTO  4A.R.4.5.17  DEFERIDO

 1199  CELSO ORTIZ  44131199  SÃO BENTO  4B.R.4.21.14  DEFERIDO

 1074  CELSO VOLPATO  09491074  SÃO BENTO  5B.R.6.6.11  DEFERIDO

 3408  CLELIA MARIA MACHADO CANDIDO  44033408  SÃO BENTO  1A.AV.2.3.1  DEFERIDO

 1211  CLEUSA APARECIDA DOS SANTOS  02141211  SÃO BENTO  4A.R.4.9.4  DEFERIDO

 4318  DECIO APARECIDO DE ARRUDA  21564318  SÃO BENTO  4B.R.4.16M.22  DEFERIDO

 6597  DIANA MAZZOLA BARRETO  53276597  SÃO BENTO  4D.R.4.4.1  DEFERIDO

 1177  DORIS FRANCISCA BASSI  11131177  SÃO BENTO  4D.R.5.2.21  DEFERIDO

 10491  DURVALINO RODRIGUES  590910491  SÃO BENTO  4B.R.4.11.15  DEFERIDO

 9371  EDIL CÉLIO LEME  52409371  SÃO BENTO  3C.R.4.15.2  DEFERIDO

 6279  EDNA SCARPINO RODRIGUES  24596279  SÃO BENTO  1C.R.2.1.3  DEFERIDO

 2996  EDSON LUIS PALACON  05142996  SÃO BENTO  3F.R.6.5.4  DEFERIDO

 9240  EDUARDO HENRIQUE PIROLLA MINOTTI  03159240  SÃO BENTO  3D.R.3.5.13  DEFERIDO

 1182  ELIANA GASULLA COAN FONSECA  17081182  SÃO BENTO  3C.R.4.20.13  DEFERIDO

 1146  ELISABETE MONTREZOR JERÔNIMO  48531146  SÃO BENTO  4A.R.4.8.19  DEFERIDO

 1212  ELISABETE PEREIRA  03551212  SÃO BENTO  1D.R.1.9.2  DEFERIDO

 4423  ELISÂNGELA APARECIDA RODRIGUES DA SILVA  25024423  SÃO BENTO  4A.R.4.12.32  DEFERIDO

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLIOS

COORDENADORIA EXECUTIVA DE SERVIÇOS PÚBLICOS

Página 3 de 5

 1173  ELOISA HELENA BORSATTO  58341173  SÃO BENTO  2A.AV.2.4.2  DEFERIDO

 7858  ERCILIA TEIXEIRA  21587858  SÃO BENTO  3D.R.3.4.5  DEFERIDO

 4567  EVANDO MANOEL DA CRUZ FAUSTINO  42594567  SÃO BENTO  2D.R.2.4.20  DEFERIDO

 1059  FERNANDO CESAR FRAJACOMO  16061059  SÃO BENTO  2A.R.2.2.18  DEFERIDO

 1168  FRANCISCA TEREZA MARTINS DOS SANTOS  04351168  SÃO BENTO  2F.R.4.6.11  DEFERIDO

 9581  FRANCISCO CARLOS BARBEIRO  31269581  SÃO BENTO  4C.AV.0.6.17  DEFERIDO

 1150  FRANCISCO GASPARETTO NETO  55111150  SÃO BENTO  3AS.R.3.5.1  DEFERIDO

 8828  GABRIEL DE PONTE SALAZAR  01418828  SÃO BENTO  3A.AV.0.2.17  DEFERIDO

 1197  IRENE JONAS PEREIRA  48261197  SÃO BENTO  4A.R.4.8.40  DEFERIDO

 8093  JANAINA LEME DO AMARAL  47118093  SÃO BENTO  3D.R.3.4.12  DEFERIDO

 1162  JANDIRA GOUVEIA DIONÍSIO  00331162  SÃO BENTO  2B.R.3.2.11  DEFERIDO

 2408  JEFERSON JOÃO TREVIZOLI  12222408  SÃO BENTO  1B.R.1.5SA.15  DEFERIDO

 1111  JOÃO ROBERTO VELOSA GENTIL  54041111  SÃO BENTO  4B.R.4.16.21  DEFERIDO

 11922  JOSÉ BARBA  025811922  SÃO BENTO  5A.R.5.6.5  DEFERIDO

 5850  JOSE CARLOS GIANINI  42175850  SÃO BENTO  3A.R.3.7.6  DEFERIDO

 1102  JOSÉ CARLOS USSONI  31061102  SÃO BENTO  4C.AV.0.11.10  DEFERIDO

 6380  LAERCIO PEREIRA  04376380  SÃO BENTO  5B.R.6.4.2  DEFERIDO

 4871  LAÍS FALCONI CICHETTO  27524871  SÃO BENTO  4A.R.4.10.43  DEFERIDO

 1108  LARISSA ARNOLDI GALHARDO  42131108  SÃO BENTO  4B.R.4.11.7  DEFERIDO

 2220  LEONARDO CICHETTO  55132220  SÃO BENTO  3C.AV.0.20.1  DEFERIDO

 4898  LEONICE GONÇALVES GUBBIOTTI  52124898  SÃO BENTO  3AS.R.3.4.12  DEFERIDO

 10461  LUCIENE MARIA BRAGA  244810461  SÃO BENTO  3F.R.5.9.6  DEFERIDO

 1134  MADALENA SOAES DE ABREU  42061134  SÃO BENTO  4A.R.4.1.8  DEFERIDO

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLIOS

COORDENADORIA EXECUTIVA DE SERVIÇOS PÚBLICOS

Página 4 de 5

 1101  MANOEL ESTRELLA  31101101  SÃO BENTO  2C.R.3.36.4  DEFERIDO

 1153  MARIA ALICE ORTIZ  53361153  SÃO BENTO  2A.R.3.6.17  DEFERIDO

 1209  MARIA CHRISTINA LAMANTE MARQUES GOMES  05211209  SÃO BENTO  4A.R.4.8.14  DEFERIDO

 1138  MARIA CRISTINA CAMBIAGHI  30331138  SÃO BENTO  3AS.R.3.8.8  DEFERIDO

 1159  MARIA DE LOURDES MANZINI PERATELLO  51001159  SÃO BENTO  2C.R.3.18.6  DEFERIDO

 8723  MARIA DO CARMO SOLER  48188723  SÃO BENTO  3D.R.3.10.21  DEFERIDO

 1202  MARIA ELIZABETH FERRARI  58251202  SÃO BENTO  1D.R.1.7.10  DEFERIDO

 1191  MARIA LÚCIA DO AMARAL  28551191  SÃO BENTO  1B.R.2.1.15  DEFERIDO

 5877  MARIA REGINA ELIAS DA SILVA  07495877  SÃO BENTO  3C.R.4.10.12  DEFERIDO

 1888  MARIA TERESA PIERRI VELLOSA  32261888  SÃO BENTO  1D.AV.2.1.5  DEFERIDO

 1090  MARILDE DIAS AMBROSIO  19321090  SÃO BENTO  3C.AV.0.8.1  DEFERIDO

 8990  MARILENE DE ANDRADE SCOGNAMIGLIO ZUCCO  08408990  SÃO BENTO  2A.R.2.5.3  DEFERIDO

 1087  MARTA ALMEIDA DE PONTE  15181087  SÃO BENTO  4A.R.4.16.2  DEFERIDO

 1092  NÁDIA MARIÚCIA BARBIERI RUAS  26361092  SÃO BENTO  3B.R.3.7.18  DEFERIDO

 1130  NELSON GONÇALVES PAPINI  16421130  SÃO BENTO  5A.AV.1.1.4  DEFERIDO

 10123  NEUSA MARIA GONCALVES DE FREITAS  581710123  SÃO BENTO  3C.R.4.3.24  DEFERIDO

 1075  PATRICIA FARIA PADOVANI BRANQUINHO  22441075  SÃO BENTO  2F.R.4.6.23  DEFERIDO

 1106  PAULO ROBERTO DE MARCO  45441106  SÃO BENTO  2D.R.2.10.8  DEFERIDO

 1204  RENATO SCARPA  04021204  SÃO BENTO  4C.AV.0.12.8  DEFERIDO

 3318  RICARDO TADEU NEGRINI LOLLATO  01093318  SÃO BENTO  2E.R.2.2.15  DEFERIDO

 1056  RODRIGO FERNANDO MICHELUTI  39101056  SÃO BENTO  2D.R.2.9.5  DEFERIDO

 5190  RODRIGO MARCIO CORREA  02395190  SÃO BENTO  1D.R.1.3.22  DEFERIDO

 1794  RONI PETERSON RAMOS  05461794  SÃO BENTO  1D.R.1.3.4  DEFERIDO

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLIOS

COORDENADORIA EXECUTIVA DE SERVIÇOS PÚBLICOS

Página 5 de 5

 1154  ROSANA APARECIDA GOUVÊA GONÇALVES  05561154  SÃO BENTO  3A.AV.1.1.13  DEFERIDO

 4697  ROSANGELA APARECIDA SIMOES AREAS  05114697  SÃO BENTO  1A.R.2.1.25  DEFERIDO

 8765  SANDRA REGINA VENTECINCO FERMINO  13128765  SÃO BENTO  3D.R.3.4.20  DEFERIDO

 8214  SILVIA IVONE RAMOS AUGUSTO  01018214  SÃO BENTO  3F.R.5.11.3  DEFERIDO

 1176  SÔNIA REGINA GOUVEIA FREITAS  11181176  SÃO BENTO  4B.R.4.5.7  DEFERIDO

 1110  TALMA HELOISA PACHIEGA  48161110  SÃO BENTO  1B.R.2.5.26  DEFERIDO

 1058  TAMARA AVELLAR DE CARVALHO  47531058  SÃO BENTO  1D.R.1.1.8  DEFERIDO

 4645  TERESA APARECIDA CITELLI GOMES  19094645  SÃO BENTO  1B.AV.1.4S.5  DEFERIDO

 1050  THEREZINHA SONEGO GOMES DA SILVA  50591050  SÃO BENTO  1A.R.1.7.16  DEFERIDO

 1048  VALDIR DO CARMO FREITAS CAETANO  32031048  SÃO BENTO  5A.R.5.10.28  DEFERIDO

 3012  VALERIA APARECIDA VENTURA  06583012  SÃO BENTO  2D.AV.3.1.21  DEFERIDO

 3320  VALERIA REGINA MACHADO LOLLATO  44553320  SÃO BENTO  2D.R.2.2.21  DEFERIDO

 1884  WILSON PESSE  36101884  SÃO BENTO  1B.R.1.1.31  DEFERIDO

 1119  ZILÁ WIGERT VELOSA GENTIL  01471119  SÃO BENTO  2D.R.2.2.17  DEFERIDO

 3326  ZULEIGA ZAMBRANO CARDOSO  17133326  SÃO BENTO  4D.R.4.5.9  DEFERIDO